PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Pile Varta V23GA LR23 12V
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PILELR23V
Pile Varta V23GA LR23 12V
Pile Varta LR23 12V - Pile pour télécommandes diverses
VARTA batteries provide a reliable power supply for small electronic devices. They are characterised not only by a long
service life, but also by excellent quality. VARTA offers the optimal energy concept for all daily electronic devices.
La pile V23GA est une source d&#39;énergie fiable pour alimenter les appareils quotidiens.
Les piles VARTA sont particulièrement puissantes et extrêmement durables. Elles conviennent aux systèmes de
sécurité tels que les systèmes d&#39;alarme, les télécommandes, les clés radio et les appareils de mesure.
La cellule spéciale VARTA LR23 garantit une performance à long terme. Les piles alcalines sont un produit de marque
de haute qualité ("Made in Germany").
Caractéristiques Principales :
	Tension : 12 V
	Dénomination standard : LR23
	Dénomination ANSI/NEDA : 1811A
	Désignations équivalentes : 23A, 23AE, 4223, 8LR23, L1028, LRV08, MN21, V23GA
	Hauteur : 28.5 mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Diamètre : 10.3 mm
	Poids : 7.7 g
Spécifications Techniques :
	Technologie de la pile : pile alcaline au manganèse
	Rechargeable : non
	Forme de construction : Nipple-Top
	Capacité max. : 52 mAh
	Nom IEC : LR23
	Durée de stockage : 3.5 ans
	Nom ANSI/NEDA : 1811A
	Capacité max. : 0.1 Ah
	Désignation du modèle : 4223
	Type d&#39;emballage : Blister de détail
Points Forts :
	Source d&#39;énergie fiable pour les appareils quotidiens.
	Particulièrement puissante et extrêmement durable.
	Convient aux systèmes de sécurité et aux appareils de mesure.
	Garantie de performance à long terme.
	Produit de marque de haute qualité, fabriqué en Allemagne.
Packaging :
Dimensions produit : 28mm X Ø 10mm Poids : 10g EAN : 4008496261628
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES